平成 31年 1月 18日

ご利用者・ご家族各位

介護老人保健施設アヴニール

理事長 友野 政彦

ご面会制限のお願い

 日頃より施設運営にご協力ありがとうございます。

現在、入間市内にインフルエンザ流行の警報が発令され、感染症の拡大阻止に

徹底した予防策の実施が求められる現状に鑑み、平成 31年 1月 19 日より、

職員がご本人様を 1階までお連れして、5分程度のご面会を

お願いしております。

尚、洗濯物に関して、汚れ物は従来どおり玄関左の棚にあります。洗濯してい

ただいた物は、1 階受付にてお預かり致します。何卒ご協力の程、宜しくお願い致

します。

また、ご面会にいらっしゃる可能性のあるご家族・ご親戚・ご近所の方にも誠

にお手数ですが、面会の旨をお知らせいただきますようお願い致します。